26 De eleemosyna mortui iuste conquerenti persoluenda (Regel B) 

27 Quod Deus humilitati ubique praeparet hospitium (wahrscheinlich Regel A) 

1608

 Siehe Kapitel V.1.1.3. 
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28 De molendinis (?) 

29 Quod nemini pro temporalibus seruiatur (wahrscheinlich Regel A) 

30 De nemoribus petendis (wahrscheinlich Regel A) 

31 De causis non agendis et testimoniis non perhibendis (Regel A) 

32 De licentia ab episcopo postulanda (Regel A) 

33 Quod in possessione monachorum non aedificetur (wahrscheinlich Regel A) 

34 Quod fratres extra cellam non exeant causa uisitandi infirmos saeculares (wahrscheinlich 

Regel A) 

35 Quod fratres cellas non exeant causa procurandi pauperes (Regel A) 

36 De hospitalitate pro Deo exhibenda (wahrscheinlich Regel A) 

37 De beneficio pauperibus erogando (wahrscheinlich Regel A) 

38 De eleemosyna pauperum largius remuneranda (Regel A?) 

39 De mulieribus non recipiendis (Regel A) 

40 De uiris alterius religionis non recipiendis (Regel B) 

41 Cuiusmodi homines liceat recipere (Regel B) 

42 Cuiusmodi homines nec absoluendi nec requirendi sint (Regel B?) 

43 De solitario cum propria cella non recipiendo (Regel A?) 

44 De uiris infra uiginti annos, infirmantibus ac leprosis non recipiendis (wahrscheinlich 

Regel A) 

45 De simonia penitus uitanda (Regel A) 

46 Quod fratres in cella permaneant (wahrscheinlich Regel A) 

47 De silentio (?) 

48 Quod fratres causa faciendi praedicationem non exeant solitudinem (wahrscheinlich Regel 

A) 

49 Quod fratres causa audiendi praedicationem heremum non exeant (Regel A?) 

50 Quod fratres uiris exterioribus peccata sua non confiteantur (Regel B) 

51 Quod fratres in porticum exeuntes honeste se habeant (wahrscheinlich Regel A) 

52 Quod fratres extra cellam exeuntes, duo sint ad minus (Regel A) 

53 De fugientibus ab hac religione (Regel A?) 

54 De cura clericorum et conuersorum (Regel A; Überarbeitung/ Ergänzung für Regel B?) 

55 De distributione uictus et uestitus (Regel A? Überarbeitung/ Ergänzung für Regel B?) 

56 De cura infirmorum, senum ac debilium (wahrscheinlich Regel A) 

57 De temporibus ieiunandi, horis reficiendi, et genere ciborum (Regel A) 

58 De diuinis officiis (Regel A?) 
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59 De mutuo fratrum obsequio (Regel B) 

60 De electione prioris (Regel B) 

61 Quod nullus exterior eligatur in priorem (Regel B?) 

62 De pastoris stabilitate (Regel A) 

63 Quomodo prior erga suos cognatos se habeat (Regel A)